СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
ЛЕНИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КАСТОРЕНСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

30 августа 2018 г.                                	         №56

Об установлении постоянного частного
сервитута в отношении земельного участка
с кадастровым номером 46:08:000000:571,
с адресом объекта: Курская область,
Касторенский район, Ленинский сельсовет

      В соответствии со статьей 23, 39.2 Земельного кодекса РФ, статьей 274 Гражданского кодекса РФ Собрание депутатов Ленинского сельсовета Касторенского района Курской области
РЕШИЛО:
 1. Установить постоянный частный сервитут в отношении земельного участка из земель сельскохозяйственного назначения, с разрешенным использованием: для сельскохозяйственного производства, с кадастровым номером 46:08:000000:571, площадью 1 586 000 кв. м,  с адресом объекта: Курская область, Касторенский район, Ленинский сельсовет, находящегося в муниципальной собственности, в целях беспрепятственного прохода и проезда ООО «Вознесеновка» (ОГРН 1144614000310, ИНН 4608001936,  КПП 460801001) к участку с кадастровым номером 46:08:000000:572, площадью 2 547 800 кв. м, категория земель - земли сельскохозяйственного назначения, разрешенный вид использования - для сельскохозяйственного производства, расположенного по адресу: Курская область, р-н Касторенский, Ленинский сельсовет; с правом прохода и проезда через земельный участок.
 2. Решение вступает в силу с момента подписания.

      Председатель Собрания депутатов
Ленинского сельсовета
Касторенского района                                                                        Р.И. Филатова

Глава Ленинского сельсовета
[bookmark: _GoBack]Касторенского района                                                                        А.М. Лохматов